
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
TALLER DE SONIDO PARA VIDEOJUEGOS: DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN -

2024.

TOTAL DE INSCRITOS: 31

FECHA DE PUBLICACIÓN 08-11-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-11-24 00:12

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 26585
HENRY AMAYA
CIFUENTES

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

2 26459
CARLOS ANDRÉS ARDILA
MARTÍNEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

3 26004
KAROL DAYANNA ARIZA
MANCILLA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

4 26482
DIEGO CAMILO
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

5 26570
OSCAR SEBASTIÁN BÁEZ
PORRAS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

6 26484
DAVID RAMIREZ
RODRIGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

7 26489
MICHAEL LEONARDO
FRANCO ROJAS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

8 26561
MAVERICK FELIPE GIL
PIÑEROS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

9 26574
NICOLÁS SANTIAGO
MURCIA SUAREZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 26575
GUILLERMO STEVEN
CORREDOR CAMARGO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

11 26496 CAMILO CARDENAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

12 26006
FLORO ERNESTO NOVOA
REMICIO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

13 26069
ANDRÉS FELIPE
SALAZAR

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

14 26569
JUAN MANUEL PARRA
RAMIREZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

15 26505
JANNEIXIS DE MOYA
ESCORCIA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

16 26507
JULIAN ERNESTO
VALDEZ GOMEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

17 26541
WILLIAM CAMILO
RINCON ARANGUREN

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

18 26510
CARLOS ALFREDO
BARRETO SUAREZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

19 26539 YESI VIGOYA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

20 26571 JUAN DIEGO PULIDO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

21 26558
WILSON ADRIÁN
PERALTA QUINTERO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

22 26586
SANTIAGO ANDRÉS
GARCÍA ROJAS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

23 26564
SERGIO CAMILO ROA
ROCHA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

24 26567
JUAN SEBASTIÁN
QUIÑÓNEZ MURILLO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

25 26577
CATALINA VALLEJO
NIETO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.
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26 26583
JUAN NICOLAS
ARISTIZABAL MARQUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

27 26578
CARLOS MANUEL DÍAZ
DAKINS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

28 26581
CARLOS DAVID
QUINTERO LÓPEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

29 26582
ERIKA SOFIA NAVARRO
PERTUZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

30 26584 CAM VALLES RAMIREZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.

31 26587
JOHN MATTHEW
MCMENAMIN

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN.


